муниципальное образование

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

03.11.2022                                                                                                  ПР-358

Об итогах проведения

марафона знаний для

обучающихся 9-11 классов

На основании приказа управления по образованию администрации города

от 20.10.2022 №ПР-326 «О проведении марафона знаний для обучающихся 9-11

классов», в целях поощрения педагогических работников за подготовку

и проведение марафона знаний для обучающихся 9-11 классов

приказываю:

1. Вручить благодарности управления по образованию администрации

города за подготовку и проведение марафона знаний для обучающихся 9-11

классов:

1.1. По общеобразовательному предмету «русский язык»:

- Зинкевич Ольге Владимировне, учителю русского языка и литературы

МБОУ СОШ №5.

1.2. По общеобразовательному предмету «литература»:

- Салминой Наталье Викторовне, учителю русского языка и литературы

МБОУ СОШ №5.

1.3. По общеобразовательному предмету «география»:

- Сайфутдиновой Муслиме Варисовне, учителю географии МБОУ СОШ

№5.

1.4. По общеобразовательному предмету «математика»:

- Анискиной Наталье Дмитриевне, учителю математики МБОУ СОШ №4.

1.5. По общеобразовательному предмету «английский язык»:

- Крыниной Галине Сергеевне, учителю английского языка МБОУ СОШ

№6;

- Шевченко Светлане Анатольевне, учителю английского языка МБОУ

СОШ №6;

- Варисовой Розалине Герцовне, учителю английского языка МБОУ СОШ

№6;

- Шемякиной Юлии Николаевне, учителю английского языка МБОУ СОШ

№6.

1.6. По общеобразовательным предметам «химия», «экология»:

- Кисаковой Ольге Александровне, заместителю директора по учебно-

воспитательной работе, учителю химии МАОУ «КСОШ-ДС».

1.7. По общеобразовательному предмету «биология»:

- Федосовой Ирине Григорьевне, учителю биологии МАОУ «КСОШ-ДС».

2. Руководителям общеобразовательных организаций организовать

вручение благодарностей педагогическим работникам согласно п.1 настоящего

приказа.

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на начальника

отдела общего образования управления по образованию администрации города

Лебедеву О.К.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника управления по образованию администрации города

Калимуллину А.Р.

 Начальник управления                                                                     М.Ю. Букреева

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

534B8E94D6607DF87A5120362AC07DF2

Владелец  Букреева  Марина Юрьевна

Действителен с 13.07.2022 по 06.10.2023